M.D.XXVIIIJ a dì XXVJ novembrio
Per sier Alvise et Pherigo e Iacomo Foscari a sier Donà de

Amadio Favro ditto de la Ruosa da le Gambarare ducatos 315 per
resto e saldo de mioramenti sopra campi quaranta tre compradi
dalli signori procuratori de ultra disse per vigor de una sententia
arbitraria facta per sier Francisco Zen de sier Piero et sier Nicolò
Adamante nodaro al zudegà del forestier alla qual se habbi rala-
tion contadi a lui ducati tresento e quindese.

a. Segue quibus barrato da un frego contestuale.

S.T.b Ego Antonius Mutius quondam sier Mathei civis venetia-
rum publicus appostolica imperialique authoritatibus notarius at-
que iudex ordinarius omnibus suprascriptis interfui eaque roga-
tus in prothocollo meo scripsi et in hanc publicam formam rede-
gi nomine cognomine ac signo meis solitis et consuetis appositis.
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b. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Antonio Mutio.

|f. 73v|a In nomine Dei aeterni amen. Anno ab incarnatione
domini nostri Jesu Christi millesimo quingentesimo trigesimo,
die sexto mensis iulij indictione tertia, nos Dominicus Trivisa-
nus, Paulus Capellus equites, Hieronymus Iustinianus, Lauren-
tius Pascalicus, Petrus Marcellus et Carolus Maurocenus procu-
ratores Sancti Marci de ultra tamquam commissarij quondam vi-
ri nobilis domini Pauli Valerio quondam domini Silvestri cogno-
scentes presentem commissariam multis debitis esse gravatam
nec posse ea solvi nisi per venditionem bonorum dictae com-
missariae unde facta prius per nos divisionem bonorum quo-
rundam spectantium tam huic commissariae quam etiam com-
missariae quondam viri nobilis domini Nicolai Valerio quondam
domini Silvestri eius fratris cuius et nos commissarij simus, quae
bona antea pro indiviso existebant et unite et coniunctim rege-
bantur ut constat in actis procuratiae nostrae sub die XX mensis
aprilis 1528, libertatem et facultatem habuimus a spectabilis do-
minis iudicibus curiae procuratorum vendendi dicta bona ad
publicum incantum in Rialto ut constat terminatione per eos la-
ta sub die XXIJ mensis aprilis eiusdem anni 1528, unde inter
coetera bona vendere decrevimus campos quattuor, quarterium
-, et tabulas 69 terrae positos et iacentes in villa Gamba‹ra›ria-
rum districtus venetiarum in contrata dicta delle Bastie ad pu-
blicum incantum in Rialto quos incantari et subhastari fecimus
duobus ex nostris collegis presentibus horis et locis consuetis
(ut moris est) in frequenti astantium multitudine ex forma ce-
dulae infrascriptae cuius quidem tenor talis est videlicet: per li
clarissimi procuratoti di San Marco di ultra come commissarij
del quondam missier Polo Valier fo de missier Silvestro per ter-
mination di magnifici signori iudici del procurator sub die XXIJ
mensis aprilis 1528, si vendeno al publico incanto in Rialto
campi numero 4 quarterij 0, tabule 69 aradi, piantadi et vitega-
di secondo la pertegation fatta per sier Anzolo dal Cortivo a dì
4 novembrio 1528, li quali sono posti in villa delle Gambarare
sotto il destretto di Venetia con le consuete exemption in la